



Servisio TRIM ApS

**Vibevej 20 st.
2400 København NV**

CVR nr. 32 15 92 30

Årsrapport for 2015/2016
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. december 2016
Dirigent

Navn: Imran Hussain

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Servisio TRIM ApS
Vibevej 20 st.
2400 København NV

CVR nr.: 32 15 92 30
Stiftet: 1. juni 2009
Hjemsted: København NV
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Imran Hussain

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 346.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		317.525	592
Personaleomkostninger	1	<u>-653.632</u>	<u>-1.227</u>
Driftsresultat		-336.107	-635
Andre finansielle indtægter		113.838	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-123.346</u>	<u>-263</u>
Resultat før skat		-345.615	-898
Skat af årets resultat	2	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-341.615</u>	<u>-898</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-341.615</u>	<u>-898</u>
I alt disponering		<u>-341.615</u>	<u>-898</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	0	272
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	272
Anlægsaktiver i alt		0	272
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.500	67
Andre tilgodehavender		79.243	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		127.743	67
Likvide beholdninger		20.186	492
Omsætningsaktiver i alt		147.929	559
Aktiver i alt		147.929	831

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.931.161	-2.589
Egenkapital i alt	-2.806.161	-2.464
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.011	65
Anden gæld	2.902.079	3.230
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.954.090	3.295
Gældsforpligtigelser i alt	2.954.090	3.295
Passiver i alt	147.929	831
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-2.589.546
Overført fra resultatdisponeringen	0	-341.615
Totalindkomst i alt	0	-341.615
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	-2.931.161
Samlet egenkapital 30. juni 2016		<u>-2.806.161</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	646.621	1.383
Pensioner	-4.560	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	11.571	-156
Personalemkostninger i alt	653.632	1.227
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	5
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-4.000	0
Skat af årets resultat i alt	-4.000	0
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	271.804	357
Afgang i årets løb	0	-85
Anskaffelsessum, ultimo	271.804	272
Årets nedskrivninger	-271.804	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-271.804	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	272

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 30. juni 2016, t.kr. 318.